& sciatis, quæ scire opus est. *N. lites fieri si-*

cut equus & mulus, quib; non est intellectus.

Imò potius sitis audire digni, q̄ dicta sunt à

Psal. 21. 8.

Domino. *Intellectū tibi dabo, & instruā te*

in via hac qua gradieris. Firmabo super te o-

Pro. 4. 25.

culos meos Et oculi tui recta videant. Dili-

cite fumum istū amoris insani: lucem aspi-

cite. Moyses vt mirabile illud vidit quòd

rubus arderet, & non combureretur dixit.

Exo. 3. 6.

Vadam. & videbo visionem hanc magnam.

Sed audiens ibi esse Deū, abscondit faciem

suā, non enim audebat aspicere cōtra Deū.

Opera Dei à longè stantes intueamur, fa-

tagentes illa, quæ postumus discernere cla-

rissimè, altiora scrutari omittentes. Sed

hec, vbi Deus est, aspicimus, nō vbi se Deus

nobis manifestat, vultque cognosci; sed o-

culos nostros declinamus in terram; quæ

amamus, attentius intuemur, ac propterea

Exod. 3. 3.

excæcatur. *Vadam, vadam ego. & videbo*

visionem. Videte opera Domini & illumi-

namini, documentum sapientis attendite.

Ec. 2. 10.

Qui timetis Dominum diligite illum, & il-

luminabuntur corda vestra. Sicut amor

mundi excæcat, ita per diuinam dilectio-

nem illuminantur corda nostra. *Exortū est*

Psal. III. 4.

anīm in tenebris lumen rectū corde Lumen

inquam quod est, misericors & miserator

Dominus, dans escam timentibus se, panē

vix & intellectus; vt viuentes videamus,
& videntes viuamus per lumen vitæ æter-
næ. Amen.

CONCIO SECVNDA.

ARGVMENTVM.

*Proponitur pugna inter sapiētiam Chri-
sti, & malitiam hominū. Hortamur
vt nos simus ex parte sapiētia. Duo as-
signantur ad hanc sapiētiam acqui-
rendam, Fortitudo contrā hostes, &
Oratio ad Deum. In morali inuitan-
tur cæci ad oculos aperiendos.*

BENE verum esse Prouerbiū illud
Salomonis. *Sicut auis ad aliam trā-*
suolans, & passer quòd libet vadens.
Sic maledictum frustū prolātū in
quempiam superuenies: hodierna
demonstrat Euangelij sacra, dulcis, & gra-
uis historia vbi maligni homines, hostes,
que veritatis, ipsam Veritatem infestantes,
absque delectu, quæcumq; inueniat
illius siue authoris, siue amatoris, siue
defensorem, hunc calumniis prosequun-
tur atque maledictis. Sic contra Christum
aperuerunt os suum, dicentes. *Non est hic*
homo à Deo, qui sabbatum non custodit.
Nos scimus, quia hic homo peccator est. Sic de ce-
co, qui lumen à Christo receperat, scribit
Ioannes. *Maledixerunt ergo ei, & dixerunt*
ei In peccatu natus es totus. Sic generaliter.
Conspirauerant Iudas, vt si quis eum con-
fiteatur esse Christum, extra Synagogā fieret.
Æquè licentia vtuntur maligni ad maledi-
cendum, atque volucres ad volandum
cuique non parentes. At tandem quod in-
dem scribit Salomon. *Qui fodit foueam, in-*
cidet in eam: & qui voluit lapidem, reuer-
retur ad eum, quoniam eorum insipientia
& malitia cecidit super eos, & sicut stulti
facti sunt, sic stultorum pœnam culerunt à
veritate derelicti, & à salute.